[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1733/2021
Melhorar o trânsito nas ruas Krebsfer, Antônio Felamingo e Laerte de Paiva.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que faça estudo para melhorar o trânsito nas ruas Krebsfer, Antônio Felamingo e Laerte de Paiva.
Justificativa:
Munícipes relataram que caminhões estacionam nos dois lados das vias, atrapalhando a visão dos condutores e impedindo a fluidez dos que trafegam pelo local.
Valinhos, 30 de agosto de 2021.

André Leal Amaral
Vereador – PSD